²³ siccante Domino Deo vestro aquas ejus in conspectu vestro, donec transiretis: sicut fecerat prius in mari Rubro, quod siccavit donec transiremus:

²⁴ ut discant omnes terrarum populi fortissimam Domini manum, ut et vos timeatis Dominum Deum vestrum omni tempore.

CAPUT V

Populus circumciditur: observant Pascham. Manna desistit. Angelus apparet ad Josue.

Postquam ergo audierunt omnes reges Amorrhæorum, qui habitabant trans Jordanem ad occidentalem plagam, et cuncti reges Chanaan, qui propinqua possidebant magni maris lora, quod siccasset Dominus fluenta Jordanis coram filiis Israëli donec transirent, dissolutum est cor eorum, et non remansit in eis spiritus, timentium introitum filiorum Israëli.

² Eo tempore ait Dominus ad Josue: Fac tibi cultros lapideos, et circumcide secundo filios Israëli.

³ Fecit quod jusserat Dominus, et circumcidit filios Israëli in colle præputiorum.

⁴ Hæc autem causa est secundæ circumcisionis: omnis populus, qui egressus est de Ægypto generis masculini, universi bellatores viri, mortui sunt in deserto per longissimos viæ circuitus,

⁵ qui omnes circumcisi erant. Populus autem qui natus est in deserto,

⁶ per quadraginta annos itineris latissimæ solitudinis incircumciscus fuit: donec consumerentur qui non audierant vocem Domini, et quibus ante juraverat ut non ostenderet eis terram lacte et melle manantem.

east side of the city of Jericho.

²⁰ And the twelve stones, which they had taken out of the channel of the Jordan, Josue pitched in Galgal,

²¹ And said to the children of Israel: When your children shall ask their fathers tomorrow, and shall say to them: What mean these stones?

²² You shall teach them, and say: Israel passed over this Jordan through the dry channel,

²³ The Lord your God drying up the waters thereof in your sight, until you passed over: As he had done before in the Red Sea, which he dried up till we passed through:

²⁴ That all the people of the earth may learn the most mighty hand of the Lord, that you also may fear the Lord your God forever.

CHAPTER 5

The people are circumcised: they keep the pasch. The manna ceaseth. An angel appeareth to Josue.

Now when all the kings of the Amorrites, who dwelt beyond the Jordan, westward, and all the kings of Chanaan, who possessed the places near the great sea, had heard that the Lord had dried up the waters of the Jordan before the children of Israel, till they passed over, their heart failed them, and there remained no spirit in them, fearing the coming in of the children of Israel.